
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

> П Р И К А З

«19» февраля 2021 года

№32

город Советск

«Об итогах проведения
муниципальной вы ставки
технического творчества среди 
учащихся образовательных
организаций»

В соответствии с приказом управления образования № 3 от 14.01.2021 г. «О 
проведении муниципальной выставки технического творчества среди учащихся 
общеобразовательных организаций в 2020/2021 учебном году» 18.02.2021 г. 
выставка технического творчества была проведена в онлайн - формате (далее 
Выставка).

В Выставке приняли участие команды МБОУ ООШ №3, МБОУ «СОШ №4 с 
УИОП СГО», МАОУ «Лицей №5», МБОУ ООШ №8, МАОУ «Лицей №10» г. 
Советска, МБУ ДО « 1ТРТ». В Выставке приняло участие 36 учащихся, 
представлено 26 проектов.

На основании решения жюри муниципальной Выставки среди образовательных 
учреждений

П Р И К А З ЫВ А Ю:
1. Утвердить результаты муниципальной Выставки (Приложение 1).
2. Наградить победителей номинаций дипломами управления образования 
администрации Советского городского.
3. Наградить благодарственными письмами управления образования 
администрации Советского городского педагогов, подготовивших команду для 
участия в Выставке (Приложение 2).
4. Руководителям образовательных учреждений обеспечить информирование о 
результатах Выставки участников, педагогов, родителей до 01.03.2021г.
5. Руководителям школьных методических объединений проанализировать на 
заседаниях методических объединений результаты участия в Выставке и 
определить пути повышения качества подготовки учащихся к ней.
6. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного специалиста 
управления образования Яшунину

Заместитель главы администрации 
по социальным вопросам -  
начальник управления образования


